
Kuželkářky SKK Jičín B po boji podlehly 
exprvoligovému Chýnovu

První dva celky vítězí a tak o tom, kdo vyhraje rozhodnou až poslední dvě kola, kdy příště hraje Chýnov 
doma s Ústí nad Labem a v posledním kole hrají Spořice v Jablonci. Právě exprvoligový Chýnov, který na 
jaře stíhá vedoucí Spořice a chce se vrátit do elitní soutěže se představil v sobotu v Jičíně. 

Favorizovanému celku hostí však nevyšel příliš úvod a Jičín B se ujal záslhou Moniky Hercíkové 510-476 a  
Martiny  Tomáškové  494-494  vedení  1,5:0,5  bodu.  V prostřední  části  nastoupily  domácí  dorostenky  a 
předvedly vynikající úvod, kdy navýšili  vedení již na 70 kuželek! Hostující hráčky však nesložily zbraně  
dokázaly se zkoncentrovat a výbornou druhou částí  prostřední  čísti  otočily vývoj  těsně ve svůj  prospěch. 
V koncovce si již zkušeně mírný náskok pohlídaly a po výhře 6,5:1,5 o 34 kuželek mohou stále pomýšlet na 
návrat do 1.ligy. Jičín se v sobotu pokusí vybojovat body v Dačicích.

SKK Jičín B 3020 1,5:6,5 3054 TJ Sokol Chýnov (10:14)

HERCÍKOVÁ Monika 510 3:1 476 CÍZLEROVÁ Miroslava
TOMÁŠKOVÁ Martina 494 2:2 494 ONDŘEJOVÁ Šárka
MORÁVKOVÁ  Marie 510 2:2 528 KOTOROVÁ Dita

DANIŠOVÁ Martina 496 1:3 523 KOVANDOVÁ Alena
TOMÁŠKOVÁ Lenka 523 2:2 531 NÁVAROVÁ Věra

ŠEDIVÁ Alena 487 0:4 502 TAKÁČOVÁ Jana

Výsledky  20. kola:

SKK Jičín B -  TJ Sokol Chýnov 1,5:6,5 3020-3054 (10:14)
06.04.

TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Centropen Dačice 5:3 3083-3044 (11:13)
06.04.

Sokol Kolín -  TJ Sparta Kutná Hora 6:2 2947-2882 (15:9)
03.04.

SK Žižkov Praha -  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 7:1 3046-2970 (15:9)
06.04.

Sokol Spořice -  TJ Lokomotiva České Budějovice 7:1 3222-3043 (17:7)
06.04.

Tabulka:
1. Sokol Spořice 19 14 2 3 104,0:48,0 265,5:190,5 3088 30
2. TJ Sokol Chýnov 19 14 1 4 94,5:57,5 250,5:205,5 3086 29
3. TJ Jablonec nad Nisou 18 11 2 5 84,5:59,5 238,0:194,0 3077 24
4. TJ České Budějovice 18 8 4 6 79,5:64,5 238,5:193,5 3052 20
5. SKK Jičín B 18 10 0 8 78,5:65,5 231,5:200,5 3043 20
6. SK Žižkov Praha 18 8 3 7 72,0:72,0 219,0:213,0 3028 19
7. TJ Ústí nad Labem 18 7 1 10 61,0:83,0 190,5:241,5 2921 15
8. TJ Centropen Dačice 18 6 1 11 63,0:81,0 203,0:229,0 2985 13
9. TJ Spartak Pelhřimov 18 5 2 11 53,0:91,0 175,5:256,5 2921 12

10. Sokol Kolín 18 4 2 12 59,0:85,0 212,0:220,0 3012 10
11. TJ Sparta Kutná Hora 18 4 0 14 51,0:93,0 176,0:256,0 2943 8

Jiří Kapucián


	Tabulka:
	Jiří Kapucián


